ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

AMECAMECA 4010

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

CONCEPTO

MES ACTUAL -

MES ANTERIOR

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucién de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion
TOTAL
Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generalas
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

TOTAL
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

TOTAL

33.23

11,850.00

900,000.00
911,883.23
645,722.01

423,825.07
135,464.49

79,934.40

17,489.15
1,302,435.12

-390,551.8%

6,005.15
6,005.15

29.18

9,350.00

750,000.00
759,379.18
536,601.11

289,514.47
51,215.29

72,714.40

16,214.40
966,259.67

-206,880.49

4,730.40
4,730.40
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IMCUFIDE
RSy ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
AMECAMECA 4010 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025
CONCEPTO ' MES ACTUAL MES ANTERIOR
Aplicacion
Bienes Inmusbles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00
Bienes Muebles 44,660.00 44,660.00
Otras Aplicaciones de Inversion 0.00 0.00
TOTAL 44,660.00 44,660.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién - -38,654.85 -39,929.60
Flujos do Efectivo de las Actividades de Fi jamk
Origen
Endeudamiento Neto
Intemno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento . 8,789.32 25,069.04
TOTAL 8,789.32 25,069.04
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento 0.00 0.00
TOTAL : 0.00 ' 0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 8,789.32 25,089.04
Incremento / Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -420,417.42 -221,741.05
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Efercicio 723,441.56 723,441.56
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 303,024.14 501,700.51
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Son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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